
Hyvät leijonat!
 
1)    Tammikuun yhteiskokouksessa pohdittiin, olisiko aika yhdistää Orimattilan 
miesklubit. Asiasta käytiin vilkas keskustelu ja lähes poikkeuksetta yhdistymiseen 
suhtauduttiin myönteisesti. Toisaalta todettiin, ettei pelkkä yhdistyminen itsessään 
riitä, vaan tarvitaan myös toiminnan kehittämistä houkuttelevammaksi myös 
nuoremmille polville. 
 
Keskustelussa sovittiin, että kumpikin klubi pohtii asiaa ensin hallituksissaan ja 
sitten klubikokouksissa. Oma hallituksemme käsitteli asiaa ja päätti ehdottaa 
Viljamaalle tulevien kausien presidenteistä ja ensi kauden sihteereistä 
muodostuvan työryhmän perustamisen. Hallitus siis suhtautui yleiskokouksen 
tapaan myönteisesti. 
 
Viljamaan hallitus otti vastakkaisen kannan ja yhdistymisneuvottelut eivät ainakaan 
tällä kaudella ala. Viljamaa toivoo klubien välisen yhteistyön lisääntymistä. Nyt 
onkin tärkeää, että jokainen pohtii uusia jäseniä leijoniin sekä myös uusia 
palvelutyön muotoja. Mikäli toimivien jäsenten määrää ei saada nousemaan, 
seurauksena saattaa olla toimijoiden uupuminen ja klubin vähittäinen kuihtuminen. 
Toimivaan klubiin olisi hyvä kuulua lähes 20 leijonaa, jotta edes hallituksen 
tehtäväkierto toimisi.

 

2)    Tulevan kauden hallituksen muodostaminen on kohta ajankohtainen. Jokaisen 
meistä on hyvä pohtia osallistumistaan hallituksen toimintaan 2023-24. Keskustelu 
asiasta Jorma Pastilan kanssa.
 
3)    Keskiviikkona 22.2. klo 17 Viljamaan järjestämä Haastehiihto B & B 
Neulomotien alakerrassa. Halukkaat voivat lähteä kävelylenkille lähiympäristöön klo
16.15 B & B:n pysäköintialueelta. Sauna on lämpimänä klo 18 alkaen.
 
4)    Viljamaan klubi tarjoaa mahdollisuuden osallistua Sininen Hetki konserttiin 
Ukrainan lasten hyväksi. Retkelle lähdetään ma 13.3. klo 11 Orionaukiolta ja 
konsertti alkaa klo 13.03. Retken hinta 55 € sisältää matkan, lipun ja ruokailun! 
Klubistamme pääsee mukaan 5-10 leijonaa ja puolisoa 
ilmoittautumisjärjestyksessä. Ks. liite. Ilmoittaudun itse tässä ja nyt. 
Ilmoittautuminen jo tämän viikon aikana minulle!
 
5)    Keilausta: 
ke 8.3.2023 klo 18 harjoitteluaika klo 18-19. Viljamaa on varannut radat 1-4.

ke 15.3.2023 kisat, aika vielä sopimatta

 
6)    Jatkamme Taidekummi -hanketta osallistumalla 500 eurolla toistaiseksi 
päättämättä olevan taulun konservointiin yhdessä Viljamaan kanssa. Siis 
molempien klubien osuus 500 €.



 
7)    Tulevia tapahtumia:

 

Mahdollisuus osallistua yhdessä naapuriklubimme kanssa salkunvaihtoristeilylle 
joko kesäkuun ensimmäisellä tai toisella viikolla. Muuta vaihtokokousta ei risteilyn 
toteutuessa järjestetä. Lisätietoa myöhemmin.

 

Triathlonin MM-kisat järjestetään 26. ja 27. elokuuta 2023 Lahdessa ; mahdollisesti 
osa pyöräilyreittiä saattaa kulkea myös Orimattilassakin. Tämän suurtapahtuman 
järjestelytehtäviin tarvitaan leijonien apua ja sitä varapiirikuvernööri Ojala myös 
meiltä pyysi. Laittakaapa siis kalenteriin kyseiset päivät. Tämän hetken tiedon 
mukaan meitä tarvitaan erityisesti pyöräilyosuuden liikenteen valvontaan. Klubi 
kartuttaisi tällä aktiviteetilla hallintotiliään merkittävästi, 10 € / tunti / leijona! 
Tarvittava koulutus annetaan. 

 

Tietoa tästä kansainvälisestä tapahtumasta esimerkiksi järjestäjän 
englanninkieliseltä sivulta https://www.ironman.com/im703-world-championship-
2023 suomeksi urheilusivustolta https://homeofsports.fi/ajankohtaista/triathlonvaki-
suuntaa-katseet-kohti-supervuotta-2023/

 

 

ystävällisin terveisin 

lion-Pauli
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